& Amballiacores iiios, & tios, per Ambailiatores & Deputatos '•

noftros, habiti fuerinc varii & divcrfi Tradtatus, ad Concluden-
|

dum & Firmandum Pacem, fiiialem & perpetuam, inter Confan- \

gunicuni noftrum prxdidtum & Nos , ac Subditos & Ligeoj utriuf-

que Regnorum Anglix & Francias,

Ad quam introducendam , videbatur AmbafTiatoribus & Depu-
!

tads noftris viam Juftitix (viJelicet) Reftitutionis Jurium & Hx- i

redicatum, in partibus ultramarinis ad Nos pertinendum , fure ac- 1

comodam

,

!

AmbalTiatoribiis verb & CommifTariis prxfati Confanguinei no- ^

ftri, videbatur, via propinquior & commodior, Tradtatus Paren-
|

telx, inter Nos & praefatum Confanguincum noftrum, per Matri-
1

monium inter Nos &, inclitam Puellam, Katerwam, Filiam ejuf-

dem noftri Confanguinei , cclebrandum , Renovandx , ^
i

Et propterea, tam ex parte didti Conlanguinei noftri, quam no- :

ftra , hadtenus fadtx fuerint diverfae Promiflioncs , Temporum
^

Dilationes ac Prorogationes

,

;

Continentes qubd nec Nw, nec ipfa Domina Katerina, ad aliud
\

Matrimonium, ullo modo, Confentiremus, nec Contraheremus,
-j

nifi iblum inter Nos Duos, intra certa tempora jam elapfa,fi com-
\

mode fieri potuifTet , contrahcndum

,

{

Nos verb, i

Certis ex caufis, nobis in hac parte expofitis, fperantes in Do-
mino qubd adhuc ad Pacem finalem, per vias fupradidtas, poterit

j

deveniri,

De Fidelitate fincera, & cireumfpedta Prudenria, diledti Con- '

filiarii noftri , Magiftri Johnnnis Prophete , Decani Ecclefiae E-
;

borum , & Sigilli noftri Privati Cuftodis , plurinautn confiden- <

Ad

ETACTA PUBLICA. 91

Ann. D. Ad Promittendum & JurandLitn, pro Nobis, & Nomine no-

14.14. fl:ro,& Liceras fuas fuper iioc competenti forma faciendum,quod,

Hii), f- ufque diem, per ipfum ad iioc limitandum, nullum, cum qua-

cumque Muliere, alia a. diiia Katerina, Matrimonium contratie-

mus, aut fuper lioc quomodolibet concludemus, praefato Magi-

ftro Johanui^ Tenore Prsfentium , plenam committimus Potefta-

Promittentes , bona fide & in verbo Regio,quod Promiffionem

& Juramentum huiufmodi, per iplum Johamiein nomine noftro

fienda, quantum ad N03 attinet, fidclitgr implebimus & obferva-

bimus inconcufse

,

«. ix
* In quorum Teftimonium has Litcras noftras Patentes fieri , &

,Sj
' Magni Sigilli noftri appeniione fecimus communiri.

Dat. in Palatio 7wftroWefi7n. xviii. die Menfis Odtobris, Anno
Domini Milielimo ,

Quadringenteiimo, Quartodecimo, & Regni

noftri Secundo.

QLiarum quidem Literarum Auftoriate & Vigore ego Johan-

nes Prophete, CommilTarius prsedidtus, Prxfentium Tenore, Pro-

mitto, 6c Juro, ad Sanda Dei Evangelia, per me corporaliter ta-

<^a, Nomine didi Domini noftri Regis, quod prxfnus Do77iinus

nofter Rex, cum nuUa muliere, alia a Do^nina Katerina priedida,

citra Felium Purificationis beatae Mariae proximo futurum , Ma-
trimonium contrahet, auc fuper co quomodolibec concludet.

In cujus rei Teftimonium Sigillum meum Decanariis mei Ebo-
rum prxfentibus appofui.

Dat. Lo7idonia decimo nono die Odobris, Anno Domini Mil-

klimo, Quadringentefimo ,
Quarcodecimo , & Regni prcedidti Do-

mini noftii Regis Secundo.

Nos autem Literas praediftas Acceptamus , Approbamus , Rati-

ficamus, & Confirmamus, prout esedem Liieise rationabiluer te-

ftantur.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud We[i7nonafteriuni , quarto die Decembris.

Ter ipfum 'Regem.

nium, interTsTof &, inclitam Puellam , Kateriuam ^ Filiam ejuf- knn.H.
dc7n 7ioftri Co7ifangumei , celebrandum, Renovand^, I4H-

Et propterea, tam ex parte diiii Cnnfajiguinei noftri quam wfl/?r<«', Hen. j.

hattenus fadfe fuerint diverfx Promilfiones, Temporum Dilatio-

nes, & Prorogaciones

,

Qi_iarum ulcima coiitinet qu6d,citra Feftum Purificationis proxi-
mo futurum, nec Nos nec ipfa Dowma Katerina ad aliud Matri-
monium, ulio modo, Con!endremus nec contraheremus, nifi fo-
lum inter Nos Duos, prout in Literis hincinde confedtis pleniiis

continetur,

Nos vero

,

C:rtis excaufis, nobis in hac parte expofitis , tenentes in Domi-
no quod adhuc ad Pacem finalem

,
per vias fupradidtas, poterir

deveniri,

Dc veftris fidelitate fincera & circumfpedta prudentia plurimum
confidentes,

Ad Prorogandum fupradidtam Promiffionem & Dilationem ut-

timam pro pane noftra, & Promirtendum ac Jurandum pro No-
bis & nomiue noftro, & Litteras veltras fuper hoc in competenti
forma faciendum, quod, ufque ad dicni, per vos Quatuor, Tres,
aut Duos ex vobis, ad lioc limitandum, nullum, cum quacunque
Muliere, alia a diiia Katerina, Matrimonium contrahemus, aut

fuper hoc quomodolibet concludemus,
Literafque veftras fiiper Prorogatione , Promidione , & Jura-

mcnco hujufmodi per Nos confirmari Promictendum

,

Vobis Q^iacuor, Tribus, auc Duobus veftriimi Tenore Prae-

fencium, plcnjm Committimus Facultaiem,
Promittcntcs, in bona fidc & in verbo regio, quod Prorogatio-

nem, Promiifionem, & juramentum hujufmodi, per vos Qiaa-
tuor, Tres, aut Duos ex vobis, nomiuG Nolho, uc prsmittitur,

fienda, per Literas noftras Confirmabimus, &, quantum ad nos
attinet, finaliter implcbimus & oblervabimus inconcufse.